
	 	
Protokoll EXTRA styrelsemöte SBK Stockholmsdistrikt 

Plats:	 	 	 Digitalt Zoom 
Tidpunkt:	 	 2026-01-11 klockan 19:00 
Protokoll nr: 		 1 
Närvarande:	 	 Susanne Vikström, Tomas Knuutila, Susanna Lönngren, Mats Johansson, 	 	
	 	 	 Liselott Gerdlind, Lotta Lejdström, Annika Hamilton och Annika Bergman 
Frånvaro:	 	 Ann Carlsson 

1. Mötets öppnande 
Susanne Vikström hälsade välkomna och förklarade mötet för öppnat. 

2. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes. 

3. Val av justerare  
Susanna Lönngren och Lotta Lejdström valdes att tillsammans med Susanne Vikström justera 
protokollet. 

4. D-HUS önskar ha en övergripande roll och att instruktörsutbildningarna hålls i 
distriktets regi 

Diskussion om huruvida instruktörsutbildningarna ska hållas i distriktets regi. Mötet landade i en 
enighet om att D-HUS behöver arbeta för att instruktörsutbildningarna hålls i distriktets regi i den 
mån det är möjligt. Detta framgår inte tydligt i stadgar eller andra styrdokument vid SBK, men det 
är något distriktets styrelse har som inriktning. Det innebär att distriktet betalar lärarutbildningarna. 
Det kan finnas behov att det tas fram riktlinjer för vad som gäller och vilken roll distriktens HUS 
har. Något som ska omhändertas av D-HUS. 

Som en konsekvens av denna inriktning kommer styrelsen föreslå Nacka BK att ersätta dem för en 
lärarutbildning i efterhand. Detta beslutade styrelsen genom majoritetsbeslut. Styrelsen inväntar 
underlag från Nacka BK innan ersättning utbetalas.  

5. Mötet avslutas 
Susanne Vikström tackar för ett bra möte och förklarar mötet för avslutat. 

Susanne Vikström	 	 	 	 	 Liselott Gerdlind 
Ordförande	 	 	 	 	 	 Sekreterare 

Susanna Lönngren	 	 	 	 	 Lotta Lejdström 
Justerare	 	 	 	 	 	 Justerare 



	 	

Reservation mot beslutet
Jag reserverar mig mot beslutet att ersätta Nacka BK för deras utlägg i samband med utbildning av 
lärare i specialsök. Detta har ingenting med person att göra, utan är en ren principfråga. 

Distriktet har tidigare sagt nej till denna utbildning. Att distriktet nu beslutar att betala utbildningen 
i efterhand, trots ett tidigare nej, innebär att distriktets nej saknar värde. Det vill säga, vid ett nej 
från distriktet, så kan man strunta i det och gå till sin klubb, som betalar utbildningen. Dessutom 
finns idag ingenting som binder läraren att hålla kurs i distriktets regi, även om vi betalar för kursen 
till klubben i efterhand.  
Precis som en lokalklubb förväntar sig att ett nej till att betala en utbildning för en medlem ska 
respekteras, ska givetvis ett nej från distriktet respekteras.   

Tomas Knuutila 
Lotta Lejdström


